
 

 
 

от 23 августа 2021 года                                                                                                     № 8/г-15 
 
О назначении проведения 
публичных слушаний по 
рассмотрению  проекта планировки 
и проекта межевания  территории 
земельного участка с кадастровым 
номером 11:04:0401001:8718 
 
 

Руководствуясь статьями 5.1, 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта планировки и 
проекта межевания территории земельного участка с кадастровым номером 
11:04:0401001:8718 (далее — Проект) на 1 октября 2021 года в 15 часов 00 минут в здании 
администрации муниципального района «Сыктывдинский» по адресу: с. Выльгорт, ул. 
Домны Каликовой, д. 62. 

2. Утвердить порядок и сроки проведения публичных слушаний, порядок, сроки и 
форму внесения участниками публичных слушаний предложений и замечаний по 
Проектам, согласно приложению. 

3. Поручить администрации муниципального района «Сыктывдинский» провести 
публичные слушания, указанные в пункте 1 настоящего постановления. 

4. В случае продления режима повышенной готовности, в связи с Указом Главы 
Республики Коми от 15.03.2020 года № 16 «О введении режима повышенной готовности» 
и необходимостью соблюдения мер профилактики по недопущению распространений 
новой коронавирусной инфекции (COVID – 19) на территории РФ, публичные слушания 
будут проведены по истечении 10 рабочих дней со дня окончания периода действия 
ограничительных мероприятий по нераспространению новой коронавирусной инфекции. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
руководителя администрации муниципального района (В.Ю. Носова). 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

Глава  муниципального района «Сыктывдинский» – 
руководитель администрации                                                             Л.Ю. Доронина 

Коми Республикаын «Сыктывдiн» муниципальнöй районса юралысьлöн - 
       Коми Республикаын «Сыктывдін» муниципальнӧй районса  

администрацияӧн юрнуӧдысьлӧн 
ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Главы муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми - 

руководителя администрации муниципального района  
«Сыктывдинский» Республики Коми 



Приложение к постановлению  
главы муниципального района  
«Сыктывдинский» Республики Коми 
– руководителя администрации  
от 23 августа 2021 года № 8/г-15 

 
Порядок и сроки проведения публичных слушаний, порядок, сроки и форма 

внесения участниками публичных слушаний предложений и замечаний по проекту 
планировки и проекту межевания территории земельного участка с кадастровым 

номером 11:04:0401001:8718 

 
1. Оповещение о начале публичных слушаний публикуется на официальном сайте 

администрации муниципального района http://www.syktyvdin.ru/, путем размещения 
постановления «О назначении проведения публичных слушаний по рассмотрению  проекта 
планировки и проекта межевания  территории земельного участка с кадастровым номером 
11:04:0401001:8718» (далее постановление) и не позднее, чем за 7 дней до дня размещения на 
официальном сайте администрации муниципального района «Сыктывдинский», в газете «Наша 
жизнь».  

2. Проект межевания территории и проект планировки территории земельного 
участка с кадастровым номером 11:04:0401001:8718 (далее Проект) и информационный 
материал к Проекту размещается на официальном сайте администрации муниципального 
района http://www.syktyvdin.ru/, а также доступен по вкладкам: «Земельные вопросы» → 
«Публичные слушания» → «Извещения» → «По проектам правил землепользования и 
застройки, проектам планировки территорий и проектам межевания территорий, проектам 
правил благоустройства территорий». 

3. Заинтересованные граждане имеют право с момента опубликования 
постановления и до 5 октября 2021 года в произвольной письменной форме, путем обращения 
граждан, в том числе посредством почтовой связи вносить в адрес администрации 
муниципального района «Сыктывдинский»: с. Выльгорт, ул. Д. Каликовой, 62, кабинет № 31, 
или в электронной форме по адресу: http://www.syktyvdin.ru/ через «Интернет – приемную» 
свои предложения и(или) замечания в отношении публичных слушаний по Проекту. 

4. Заинтересованные граждане имеют право в устной или письменной форме в ходе 
проведения публичных слушаний 1 октября 2021 года вносить предложения и замечания, 
касающиеся Проекта.  

5. С 1 октября и по 5 октября 2021 года заинтересованные граждане, участники 
публичных слушаний, могут вносить дополнительные предложения и (или) замечания, или 
заявления о снятии своих рекомендаций по вопросу, вынесенному на публичные слушания, в 
произвольной письменной форме, путем обращения граждан, в том числе посредством 
почтовой связи, в адрес администрации муниципального района «Сыктывдинский» по адресу: 
с. Выльгорт, ул. Д. Каликовой, д. 62 кабинет № 31, или в электронной форме по адресу: 
http://www.syktyvdin.ru/ через «интернет-приемную». 

6. Заинтересованные граждане, участники публичных слушаний по Проекту имеют 
право с момента опубликования постановления и до 5 октября 2021 года вносить замечания 
и(или) предложения посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции 
проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, который должен быть прошит 
и пронумерован и находится в здании администрации муниципального района 
«Сыктывдинский» (по адресу: с. Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д. 62), в 11 кабинете, в 
течении рабочего времени (понедельник – четверг с 8:45 до 17:15, пятница с 8:45 до 15:45, 
перерыв на обед с 13:00 – 14:00 часов). 

Книга (журнал) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению 
на публичных слушаниях ведется и хранится в администрации муниципального района 
«Сыктывдинский», подлежит учету и хранению в составе материалов публичных слушаний. 

7. С экспозицией Проекта можно ознакомится со дня опубликования 
постановления и до 5 октября 2021 года в здании администрации муниципального района 
Сыктывдинский (по адресу: с. Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д. 62) в 11 кабинете, в течении 
рабочего времени (понедельник – четверг с 8:45 до 17:15, пятница с 8:45 до 15:45, перерыв на 
обед с 13:00 – 14:00 часов). 



8. В ходе работы экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных 
слушаниях, администрацией муниципального района проводятся консультирование 
посетителей экспозиции, распространение информационных материалов, демонстрация 
информационных материалов о Проекте. 

9. Консультирование посетителей экспозиции Проекта осуществляется в здании 
администрации муниципального района «Сыктывдинский» (по адресу: с. Выльгорт, ул. Домны 
Каликовой, д. 62) в 11 кабинете, в течении рабочего времени (понедельник – четверг с 8:45 до 
17:15, пятница с 8:45 до 15:45, перерыв на обед с 13:00 – 14:00 часов), непосредственно при 
личном обращении к специалисту управления архитектуры администрации муниципального 
района «Сыктывдинский», осуществляющему консультирование. 

10. Требования, предъявляемые к информационным стендам: 
- оповещение о начале публичных слушаний размещается на информационных 

стендах, к которым должен быть обеспечен беспрепятственный доступ заинтересованных 
граждан; 

- информационные стенды должны быть максимально заметны, хорошо 
просматриваемы и функциональны; 

-  текст материалов, размещаемых на стендах, должен быть напечатан удобным для 
чтения шрифтом, основные моменты и наиболее важные места выделены жирным шрифтом. 

11. Информационные стенды с информацией оповещения о назначении публичных 
слушаний по Проекту размещены по адресам: 

- с. Выльгорт, ул. Кольцевая (мкр. 13 км) 
- в здании администрации сельского поселения «Выльгорт» по адресу: с. Выльгорт, ул. 

Д. Каликовой, д.72 
- на здании клуба п. Птицефабрика по адресу: с. Выльгорт,  ул. Северная, д. 22 
- на жилом доме по адресу: с. Выльгорт, ул. Ёля – ты, д. 15 
- на здании магазина «2 шага» по адресу: с. Выльгорт,  ул. Вавилина, д. 26 
- на здании магазина «Продукты» по адресу: Республика Коми, с. Выльгорт, ул. Д. 

Каликовой, д.194 «А». 
Администрация муниципального района «Сыктывдинский» может использовать и 

другие формы информирования населения о проводимых публичных слушаниях. 
12. Протокол публичных слушаний оформляется по форме, согласно приложению 1 

к настоящему Порядку. 
13. На основании протокола публичных слушаний администрация муниципального 

района «Сыктывдинский» осуществляет подготовку заключения о результатах публичных 
слушаний по форме, согласно приложению 2 к настоящему Порядку. 

14. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию на 
официальном сайте администрации муниципального образования муниципального района 
«Сыктывдинский», а также в газете «Наша жизнь» не позднее 3 месяцев с даты опубликования 
извещения о начале публичных слушаний. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение 1 к Порядку и срокам проведения 
публичных слушаний, порядку, срокам и 
форме внесения участниками публичных 
слушаний по проекту планировки и проекту 
межевания территории земельного участка с 
кадастровым номером 11:04:0401001:8718 
 

Форма протокола  

публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания 
территории земельного участка с кадастровым номером 11:04:0401001:8718 

 
 

с. Выльгорт                                  __________ 

                                 дата 

Место: 
Время: 
Публичные слушания проводятся на территории с. Выльгорт муниципального образования 
сельского поселения «Выльгорт» муниципального района «Сыктывдинский». 
Инициатор проведения публичных слушаний: 
Организатор публичных слушаний: 
Повестка публичных слушаний: 
Сроки принятия предложений и замечаний участников публичных слушаний: 
Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний 1 октября 2021 года 
по Проекту 

Общее количество участников публичных слушаний: 
Список лиц, участвующих в публичных слушаниях, по результатам регистрации 
участников публичных слушаний; 
Оформленные в установленном законом порядке доверенности для представителей лиц, 
участвующих в публичных слушаниях; 
Список заинтересованных лиц, участвующих в публичных слушаниях; 
Список приглашенных лиц, консультантов, экспертов, представителей администрации 
муниципального района "Сыктывдинский", участвующих в публичных слушаниях; 
Список докладчиков (содокладчиков) по публичным слушаниям; 
Список лиц, выступающих на публичных слушаниях; 
Список лиц, участвующих в прениях; 
Основные положения выступлений по вопросу проведения публичных слушаний; 
Предложения и замечаниях участников публичных слушаний, постоянно проживающих на 
территории муниципального района «Сыктывдинский»: 
Предложения и замечания иных участников публичных слушаний: 
Решение, принятое на публичных слушаниях: 
Рекомендации и замечания, высказанные и принятые на публичных слушаниях: 
Иное: 
Председатель Комиссии      ______________ 

Секретарь Комиссии      ______________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 2 к Порядку и срокам 
проведения публичных слушаний, 
порядку, срокам и форме внесения 
участниками публичных 
слушаний по проекту планировки 
и проекту межевания территории 
земельного участка с кадастровым 
номером 11:04:0401001:8718 
 
 
 

Форма заключения по результатам проведения публичных слушаний 
по рассмотрению проекта планировки и проекта межевания территории 

земельного участка с кадастровым номером 11:04:0401001:8718 
 
 
 

с. Выльгорт                 _____________ 
                    дата 

 
 
Наименование проекта: 
Сведения о количестве участников, принявших участие в публичных слушаниях: 
Реквизиты протокола публичных слушаний: 
Содержание внесенных предложений и замечаний участников публичных слушаний, 

постоянно проживающих на территории сельского поселения «Выльгорт»: 
Содержание внесенных предложений и замечаний иных участников публичных 

слушаний: 
Аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний о 

целесообразности или нецелесообразности учета внесенных участниками публичных 
слушаний предложений и замечаний: 

Выводы по результатам публичных слушаний: 
 
 
 
Иное: 
 
Председатель Комиссии      ______________ 
Секретарь Комиссии      ______________ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Индивидуальный предприниматель Гершенгорен К.М. 

(ИП Гершенгорен К.М. СРО-П-212-23072019) 

 

 

 

 

 

 

Проект межевания территории земельного участка 

с кадастровым номером 11:04:0401001:8718 

 

 

 

 

 

Заказ 373-2021 от 11.08.2021г 

 

 

 

 

 

ИП Гершенгорен К.М. с номером 172 от 25.11.2019г. включен в 

ассоциацию проектировщиков «Архитектурные решения», 

осуществляющих подготовку проектной документации и имеющей 

номер в государственном реестре саморегулируемых организаций СРО-

П-212-23072019 

 

 

 

 

              

                                              

 

 

Сыктывкар, 2021 



ÈÏ Ãåðøåíãîðåí Ê.Ì. ñ íîìåðîì 172 îò 25 íîÿáðÿ 2019ã. âíåñåí â ðååñòð 
÷ëåíîâ Àññîöèàöèè Ïðîåêòèðîâùèêîâ "Àðõèòåêòóðíûå ðåøåíèÿ" ñ 
ðåãèñòðàöèîííûì íîìåðîì â Ãîñóäàðñòâåííîì ðååñòðå ñàìîðåãóëèðóåìûõ 
îðãàíèçàöèé ÑÐÎ-Ï-212-23072019. 

Ïîäãîòîâêà ïðîåêòà ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè îñóùåñòâëÿåòñÿ äëÿ 
îïðåäåëåíèÿ ìåñòîïîëîæåíèÿ ãðàíèö îáðàçóåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ.  

 

Ïîäãîòîâêà ïðîåêòà ìåæåâàíèÿ îñóùåñòâëÿåòñÿ íà îñíîâàíèè ñëåäóþùèõ 
íîðìàòèâíî – ïðàâîâûõ àêòîâ: 

− ÔÇ Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 22 èþëÿ 2008 ã. N 123-ÔÇ "Òåõíè÷åñêèé 
ðåãëàìåíò î òðåáîâàíèÿõ ïîæàðíîé áåçîïàñíîñòè"; 

− Ãðàäîñòðîèòåëüíûé êîäåêñ ÐÔ îò 22.12.2004ã; 

− ÑÏ 42.13330.2016 îò 30.12.2016ã. «Ãðàäîñòðîèòåëüñòâî è çàñòðîéêà 
ãîðîäñêèõ è ñåëüñêèõ ïîñåëåíèé»; 

− ÑÏ 112.13330.2011 «Ïîæàðíàÿ áåçîïàñíîñòü çäàíèé è ñîîðóæåíèé» 

− ÃÎÑÒ 12917-78 «Ìóñîðîñáîðíèêè è êîíòåéíåðû ìåòàëëè÷åñêèå äëÿ 
áûòîâîãî ìóñîðà è ïèùåâûõ îòõîäîâ»; 

− ÑàÍÏèí 2971-84 «Çàùèòà íàñåëåíèÿ îò âîçäåéñòâèÿ ýëåêòðè÷åñêîãî 
ïîëÿ»     

 

Ïåðå÷åíü è ñâåäåíèÿ î ïëîùàäè îáðàçóåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, â òîì 
÷èñëå âîçìîæíûå ñïîñîáû èõ îáðàçîâàíèÿ. 

Ôîðìèðîâàíèå ýëåìåíòîâ ïëàíèðîâî÷íîé ñòðóêòóðû îñóùåñòâëÿåòñÿ 
ïóòåì ðàçäåëà çåìåëüíîãî ó÷àñòêà ñ êàäàñòðîâûì íîìåðîì 11:04:0401001:8718 
ïëîùàäüþ 27 245 êâ.ì. ïîä âèä «Ïðîìûøëåííîå ïðîèçâîäñòâî» è «Òðàíñïîðòíàÿ 
äåÿòåëüíîñòü». 

 Ó÷àñòîê ðàñïîëàãàåòñÿ â þãî – çàïàäíîé ÷àñòè ñ. Âûëüãîðò. Ïðîåêòîì 
ìåæåâàíèÿ òàêæå ó÷èòûâàåòñÿ êîîðäèíàòíîå îïèñàíèå òåððèòîðèàëüíûõ çîí, ñ 
öåëüþ ïåðåâîäà â ïðàâèëàõ çåìëåïîëüçîâàíèÿ è çàñòðîéêè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ 
«Âûëüãîðò» òåððèòîðèàëüíîé çîíû Æ-4 (çîíà ïåðñïåêòèâíîãî îñâîåíèÿ æèëîé 
çàñòðîéêè) íà òåððèòîðèàëüíóþ çîíó Ï-1 (ïðîèçâîäñòâåííàÿ çîíà). 

Ïî çåìåëüíîìó ó÷àñòêó â þãî-âîñòî÷íîì íàïðàâëåíèè ïðîõîäèò ëèíèÿ 
ÂË-110 êâ. 

Îõðàííàÿ çîíà ÂË-110 êâ. – 25ì (ïðèëîæåíèå 1 ê Ïîñòàíîâëåíèþ ¹ 160 îò 
24.02.2009ã. «Î ïîðÿäêå óñòàíîâëåíèÿ îõðàííûõ çîí îáúåêòîâ ýëåêòðîñåòåâîãî 



õîçÿéñòâà è îñîáûõ óñëîâèé èñïîëüçîâàíèÿ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, ðàñïîëîæåííûõ 
â ãðàíèöàõ òàêèõ çîí (ñ èçìåíåíèÿìè íà 17 ìàÿ 2016 ãîäà). 

Ðàçìåùåíèå îáúåêòîâ ïðîèçâîäñòâåííîãî íàçíà÷åíèÿ çàïðîåêòèðîâàíî ñ 
ó÷åòîì îòñòóïà îõðàííîé çîíû – 25 ìåòðîâ.  

Ïî ó÷àñòêó ïðîõîäèò ãàçîïðîâîä ñ îõðàííîé çîíîé 4 ìåòðà. Ëèíèÿ 
ãàçîñíàáæåíèÿ èäåò â ñåâåðíîé ÷àñòè ó÷àñòêà â âîñòî÷íîì íàïðàâëåíèè, 
âûõîäèò çà ãðàíèöû ó÷àñòêà, çàòåì ïîâîðà÷èâàåò è èäåò â þæíîì íàïðàâëåíèè 
âäîëü ó÷àñòêà, â þæíîé ÷àñòè íåçíà÷èòåëüíî çàòðàãèâàåò ó÷àñòîê â þãî-
çàïàäíîì íàïðàâëåíèè.  

Ïðîåçäû ïðîåêòèðóþòñÿ íà ó÷àñòêè ñ âîñòî÷íîé ñòîðîíû ñ 
ñóùåñòâóþùåãî ïðîåçäà îáùåãî ïîëüçîâàíèÿ. 

Ïåðå÷åíü è ñâåäåíèÿ î ïëîùàäè îáðàçóåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, êîòîðûå 
áóäóò îòíåñåíû ê òåððèòîðèÿì îáùåãî ïîëüçîâàíèÿ èëè èìóùåñòâó îáùåãî 
ïîëüçîâàíèÿ, â òîì ÷èñëå â îòíîøåíèè êîòîðûõ ïðåäïîëàãàþòñÿ ðåçåðâèðîâàíèå è 
(èëè) èçúÿòèå äëÿ ãîñóäàðñòâåííûõ èëè ìóíèöèïàëüíûõ íóæä. 

Íå ðàçðàáàòûâàåòñÿ.  

Â õîäå ïðîâåäåíèÿ ïðîèçâîäñòâåííûõ ðàáîò èìååòñÿ âîçìîæíîñòü 
îñóùåñòâèòü çàåçä íà òåððèòîðèþ øèðèíîé 8 ìåòðîâ, ñ ñóùåñòâóþùåãî ïðîåçäà 
îáùåãî ïîëüçîâàíèÿ. Çàåçäû â ÷àñòíóþ ñîáñòâåííîñòü íå ïåðåõîäÿò.   

Âèä ðàçðåøåííîãî èñïîëüçîâàíèÿ îáðàçóåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ â 
ñîîòâåòñòâèè ñ ïðîåêòîì ïëàíèðîâêè òåððèòîðèè â ñëó÷àÿõ, ïðåäóñìîòðåííûõ 
íàñòîÿùèì Êîäåêñîì. 

Òåððèòîðèàëüíàÿ çîíà Ï-1 (Ïðîèçâîäñòâåííàÿ çîíà) 

Âèä ðàçðåøåííîãî èñïîëüçîâàíèÿ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ óñòàíàâëèâàåòñÿ â 
ñîîòâåòñòâèè ñ ãåíåðàëüíûì ïëàíîì ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ «Âûëüãîðò»  

 

Öåëåâîå íàçíà÷åíèå ëåñîâ, âèä (âèäû) ðàçðåøåííîãî èñïîëüçîâàíèÿ ëåñíîãî 
ó÷àñòêà, êîëè÷åñòâåííûå è êà÷åñòâåííûå õàðàêòåðèñòèêè ëåñíîãî ó÷àñòêà, 
ñâåäåíèÿ î íàõîæäåíèè ëåñíîãî ó÷àñòêà â ãðàíèöàõ îñîáî çàùèòíûõ ó÷àñòêîâ 
ëåñîâ (â ñëó÷àå, åñëè ïîäãîòîâêà ïðîåêòà ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè îñóùåñòâëÿåòñÿ 
â öåëÿõ îïðåäåëåíèÿ ìåñòîïîëîæåíèÿ ãðàíèö îáðàçóåìûõ è (èëè) èçìåíÿåìûõ 
ëåñíûõ ó÷àñòêîâ) 

Íå îáðàçóþòñÿ 

 

Ñâåäåíèÿ î ãðàíèöàõ òåððèòîðèè, â îòíîøåíèè êîòîðîé óòâåðæäåí ïðîåêò 
ìåæåâàíèÿ, ñîäåðæàùèå ïåðå÷åíü êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê ýòèõ ãðàíèö â 



ñèñòåìå êîîðäèíàò, èñïîëüçóåìîé äëÿ âåäåíèÿ Åäèíîãî ãîñóäàðñòâåííîãî ðååñòðà 
íåäâèæèìîñòè. Êîîðäèíàòû õàðàêòåðíûõ òî÷åê ãðàíèö òåððèòîðèè, â îòíîøåíèè 
êîòîðîé óòâåðæäåí ïðîåêò ìåæåâàíèÿ, îïðåäåëÿþòñÿ â ñîîòâåòñòâèè ñ 
òðåáîâàíèÿìè ê òî÷íîñòè îïðåäåëåíèÿ êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê ãðàíèö, 
óñòàíîâëåííûõ â ñîîòâåòñòâèè ñ íàñòîÿùèì Êîäåêñîì äëÿ òåððèòîðèàëüíûõ çîí. 

 

Ãðàíèöà çåìåëüíîãî ó÷àñòêà, èç êîòîðîãî îáðàçóåòñÿ ýëåìåíò 
ïëàíèðîâî÷íîé ñòðóêòóðû 

 

ï/ï 
Êàäàñòðîâûé 

íîìåð 
ïëîùàäü Õ       

Ó 

11:04:0401001:8718 481 851,0   

1 
  257808.99 

258130.07 

258205.64 

258314.92 

258308.17 

258791.23 

258758.85 

258611.03 

258486.82 

258463.56 

258067.41 

258031.22 

257863.58 

257838.98 

257765.43 

257420.21 

818865.35 

818775.20 

818615.90 

818591.12 

818561.62 

818420.01 

818375.18 

818266.48 

818179.89 

818187.81 

818317.60 

818226.82 

818284.75 

818210.89 

818237.79 

818356.17 

 

Îáðàçóåìûå çåìåëüíûå ó÷àñòêîâ 
Îáîçíà÷
åíèå 

Âèä ðàçðåøåííîãî 
èñïîëüçîâàíèÿ 

Ïëîùàäü, 

ì2 

Òåððèòîð
èàëüíàÿ 
çîíà 

Îãðàíè÷åíèÿ 

ÇÓ:1 Òðàíñïîðòíàÿ äåÿòåëüíîñòü  12 658 Ï-1 Â ñîîòâåòñòâèè ñ ÏÇÇ 
«Âûëüãîðò» 



ÇÓ:2 Ïðîìûøëåííîå ïðîèçâîäñòâî 14 587 Ï-1 Â ñîîòâåòñòâèè ñ ÏÇÇ 
«Âûëüãîðò» 

 

Ïåðå÷åíü êîîðäèíàò õàðàêòåðíûõ òî÷åê ãðàíèö îáðàçóåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ 
â ñèñòåìå êîîðäèíàò, èñïîëüçóåìîé äëÿ âåäåíèÿ Åäèíîãî ãîñóäàðñòâåííîãî ðååñòðà 
íåäâèæèìîñòè.  

 

ï/ï ïëîùàäü Õ Ó 

ÇÓ:1 12 658 

 

í1 

í2 

í3 

í4 

 

 

2584860.224488  

2586108.500000  

2586358.409495  

2585118.464682  

 

 

8181800.010244  

8182657.300000  

8181602.833504  

8181085.546065  

 

ÇÓ:2 14 587 
 

í1 
í2 
í3 
í4 
í5 
í6 

 
 

2585118.464682  
2586358.409495  
2586389.100000  
2586590.508668  
2586724.800000  
2585488.900000  

 
 

8181085.546065  
8181602.833504  
8181473.300000 
8180874.826567 
8180563.800000  
8180048.200000  

 








